PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 880/UBND-NC
	Kon Tum, ngày 27 tháng 5 năm 2011

	Về việc đề xuất quy hoạch phát triển tổ chức hành nghề công chứng của tỉnh.

                         Kính gửi: Bộ Tư pháp.

Triển khai Công văn số 2162/BTP-BTTP ngày 22/4/2011 của Bộ Tư pháp, UBND tỉnh đã tổ chức xây dựng Đề án (đề xuất) Quy hoạch phát triển tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011 - 2020 (có gửi kèm theo).

Kính chuyển Bộ Tư pháp xem xét tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Lưu VT,NC2. 12b
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Văn Hùng

PAGE
PAGE